


Emerald Step Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Unser Modern Step in Smaragd-Grün. Das Mittelstück strahlt hier in einem lebhaften
Grün. Der denzente Abstand zwischen den Acrylglas Stehlen sorgt für einen modernen
Tiefeneffekt. Ein Blickfang!

Weitere Ansichten

73404 73404B 73404C

10 mm

60 mm

210 mm

0.37 kg

€ 34,80 € 42,30 € 50,10

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis
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